ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 020/2021

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 18/11/2021 às 14h 01min, realizará licitação na
modalidade pregão eletrônico, tipo menor preço por item, objetivando a contratação de empresa
especializada na locação de infraestrutura de eventos. Edital disponível em licitafacil.tce.rn.gov.br,
ww.portalcompraspublicas.com.br ou cplpassaefica.rn.gov.br. Informações: +55 (84) 9.8827-8598.

Passa e Fica/RN, em 03 de novembro de 2021.

JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Código da Matéria: 20211103104254
Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00442.